

رئیس اداره اجتماعی یگان های ویژه ناجا:

ناجا طرح ضدغفونی کردن معابر را آغاز کرد



رئیس اداره اجتماعی یگان های ویژه ناجا از اجرای طرح معنوی «سفیران شهدا» سفیران سلامت» در سطح کشور خبر داد و گفت: کارکنان این یگان با هدف کمک به جامعه درمانی کشور با اجرای این طرح، ضدغفونی کردن معابر را آغاز کرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، کارمند رتبه ۱۶ محسن عمادی روز شنبه در تشریح جزئیات اجرای این طرح افزود: با شیوع ویروس منحوس کرونا و لزوم همدلی و همیاری همه جانبه کارکنان پلیس با مردم در این شرایط و با هدف کمک به جامعه درمانی کشور و ترویج رعایت بهداشت فردی، کارکنان یگان های ویژه ناجا در قامت سفیران شهدا با حضور در محلات و مناطق مختلف شهری و روستایی برای ریشه کن شدن ویروس منحوس کرونا، سفیران سلامت شدند و در سراسر کشور نسبت به توزیع ماسک و بسته های بهداشتی، تبسنجی و ضدغفونی کردن معابر و دست شهروندان اقدام کردند.

وی ادامه داد: همزمان با فاز دوم همه گیری و شیوع ویروس کرونا، کارکنان یگان های ویژه با شعار «سفیران شهدا؛ سفیران سلامت» با هدف کمک به جامعه زحمتکش درمانی کشور و ترویج رعایت بهداشت فردی، به نیابت از شهدای گرانقدری که با نثار خون پاکشان، امنیت و آسایش را برای مردم به ارمغان آوردند، با حضور در محلات و مناطق مختلف شهری و روستایی اقدام به توزیع بسته های بهداشتی، ضدغفونی دست و تبسنجی شهروندان کردند.

رئیس اداره اجتماعی یگان های ویژه ناجا گفت: در این طرح یاد و خاطره سرداران و یک هزار و ۳۱۸ شهید سرفراز یگان های ویژه ناجا گرمای داشته شد و با اجرای طرح معنوی سفیر شهید، هر یک از کارکنان یگان های ویژه سراسر کشور به عنوان سفیر یک شهید، ضمن خدمت صادقانه به مردم شهیدپرور ایران اسلامی، سیره و رفتار شهیدان را سرلوحه زندگی فردی و خدمتی خود قرار می دهند.

عمادی با اشاره به رویکرد اجتماعی که از اصول اصلی در ایجاد نظم و امنیت توسط یگان های ویژه در مأموریت هاست، گفت: یگان های ویژه ناجا با حضور همیشگی در همه صحنه ها در کنار مردم و سرلوحه قرار دادن رویکرد اجتماعی در مأموریت ها، اعم از مردم یاری و حتی مقابله با ناآرامی ها، توانسته جلوه گر خوبی از پلیس اسلامی در بین آحاد مردم باشد، با رهنمود قرار دادن منویات مقام معظم رهبری و پیروی از سیره شهدا بتوانیم در راه پیشرفت و تعالی کشور سهیم باشیم.

سردار حسن کرمی، فرمانده یگان های ویژه نیروی انتظامی، پیش از این اعلام کرد: از آغاز شیوع ویروس کرونا هزاران کیلومتر از معابر عمومی کل کشور با استفاده از خودروهای آپبانش یگان ویژه با استفاده از مواد ضدغفونی کننده، گندزدایی شد.

به گزارش مهر، بعد از چند ماه گلابه و اعتراض و درخواست چه در فضای مجازی و چه در فضای حقیقی اعضای ستاد ملی مقابله با کرونا بعد از ملاقات با رهبر معظم انقلاب و توصیه های معظم له تصمیم گرفتند تا با تشکیل قراقرگه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا به ریاست وزیر کشور محدودیت های گسترده ای را در سراسر کشور در راستای کاهش موج سوم بیماری کرونا اجرا کنند. در ابتدا فوراً وزیر کشور جلسه ای با حضور تمامی مسئولان دولتی، نظامی و انتظامی برگزار و اعلام کرد که باید سریعاً به این موضوع ورود کنیم و تمامی امکانات را هم برای اعمال هرچه بهتر محدودیت ها در اختیار داریم. بعد از نخستین جلسه، جلسات دیگر هم برگزار شد و هم وزیر کشور و هم وزیر بهداشت تأکید بر اجرای طرحی قوی برای کاهش شیوع کرونا در کشور داشتند. اطلاع رسانی ها در ابتدا خوب پیش رفت و می توان گفت تا حدودی اقعاع سازی عمومی انجام شد و وزارت کشور سعی کرد با صدور دو اطلاعیه، اطلاعات لازم برای اجرای طرح محدودیت های سراسری کرونایی را به مردم اعلام کند. اما دو اطلاعیه اعلام شده و سخنرانی های عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور، و حسین ذوالفقاری، معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور، در شبکه های مختلف تلویزیونی تکرار مکررات بود و هیچ اطلاعات جدیدی به مردم اعلام نکرد.

در اطلاعیه شماره یک گفته شد «زمان آغاز اجرای طرح، از ساعات نخست اول آذرماه سال ۱۳۹۹ است و متناسب با روند و وضعیت بیماری در شهرها، زمان محدودیت ها استمرار یا کاهش خواهد یافت» اما اعلام نشده بود که ساعات نخست اول آذرماه یعنی دقیقاً چه ساعتی؟ همین موضوع موجب سردرگمی مردم و تماس های متعدد با سامانه های پلیس و دیگر تلفن های خدماتی شد، حتی برخی از کاربران در فضای مجازی هم اعلام کردند که با ارتباطی که با استانداری ها و فرمانداری ها در شهرهای مختلف گرفته اند هر سازمان یک ساعتی را به افراد اعلام کرده بود.

همچنین هیچ فرد یا نهادی در ارتباط با تردد خودروهایی که پلاک غیربومی دارند ولی ساکن در شهرهای دیگر هستند توضیحاتی ارائه نکرد، اغلب

غیر شفاف بودن محدودیت دو هفته ای شهرهای کشور مردم را دچار سردرگمی کرد

پیشگیری از شیوع کرونا با چاشنی سردرگمی

از نخستین ساعات آذرماه محدودیت های گسترده کرونایی آغاز شده است اما همچنان مردم سردرگم هستند و مسئولان به جای پاسخگویی به سوالات فقط تکرار مکررات می کنند.



اغلب افرادی که در تهران زندگی می کنند پلاک خودروی غیربومی دارند و اکنون که محدودیت ها آغاز شده است، نمی دانند می توانند سطح شهر تردد داشته باشند یا خیر؟

اخبار

سارقان طلاجات زنان سالخورده دستگیر شدند

جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا از دستگیری سارقان طلاجات زنان سالخورده در یکی از استان ها خبر داد و از هم وطنان خواست مراقب سوء استفاده مجرمان باشند. به گزارش ایلنا، سردار فرامرز به گذر اظهار کرد: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر این که افرادی به بهانه کمک به فقرا و نیازمندان در نزدیکی مساجد و معابر، پرسه زده و طلاجات (گوشواره، انگشتر، دستبند و...) آنان را به سرقت برده اند، بلافاصله تحقیقات پلیسی آغاز و کارآگاهان موفق شدند سارقان را در یک اقدام ضربتی شناسایی و دستگیر کنند. وی افزود: کارآگاهان ابتدا چهره فرضی سارقان را مشخص و با انجام تحقیقات میدانی و روش های علمی کشف جرایم، موفق شدند سارقان را شناسایی، دستگیر و در بازرسی از خودروی آنان، مبالغ زیادی اسکناس، دلار تقلبی و طلاجاتی که در همان روز از زنان سالخورده کفازنی کرده بودند، کشف کنند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا با بیان این که متهمان تاکنون به ۴۰ فقره سرقت به این شیوه اعتراف کرده اند، تصریح کرد: پلیس طبق قانون با مخلان امنیت برخورد قاطع کرده اما شهروندان نیز باید نسبت به ترفندهای متقلبانه و فریبکارانه شبیادان آگاه باشند و هر گونه موارد مشکوک را در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

انتقام جویی از عروس خانواده در اینستاگرام

رئیس پلیس فتا شرق استان تهران از شناسایی و دستگیری منتشر کننده استوری توهین آمیز در فضای مجازی خبر داد و گفت: هدف متهم انتقام جویی از عروس خانواده در فضای اینستاگرام بود.

به گزارش ایرنا، سرهنگ رضا ملوکی در تشریح این پرونده افزود: با مراجعه یکی از شهروندان که مدعی انتشار تصاویر شخصی اش به همراه مطالب توهین آمیز در یکی از شبکه های اجتماعی بود، رسیدگی به پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی اضافه کرد: با اقدامات تخصصی، فنی و مهندسی کارشناسان پلیس فتا، متهم که از بستگان نزدیک شاکیه بود مورد شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی به اداره پلیس منتقل شد.

سرهنگ ملوکی ادامه داد: متهم در ابتدا منکر تهديد و ایجاد مزاحمت برای شاکیه پرونده شد که در نهایت پس از مشاهده ادله غیرقابل انکار جرم، لب به اعتراف گشود و انگیزه خود از انجام این عمل مجرمانه را انتقام جویی از همسر سابق برادرش عنوان کرد.

رئیس پلیس فتا شرق استان تهران گفت: امروزه فضای مجازی و شبکه های اجتماعی محلی برای تسویه حساب شخصی و انتقام گیری به وسیله تهدید و فحاشی شده است، که متاسفانه شاهد این حرکت ناپسند توسط بسیاری از اشخاص برای تخریب طرف مقابل هستیم.

عموم اصناف عصابنی هستند و ناچارند دو هفته تعطیلی اجباری و بی درآمدی و چک هایی که موعدهشان می رسد و حساب هایی که خالی است را برای حفظ سلامت خود و دیگر شهروندان به جان بخرند اما هیچ تخفیف مالیاتی و یا بسته حمایتی که بتواند گره از مشکلات اصناف باز کند ارائه داده نشده است.

مهدهای کودک تعطیل شده اند و والدین شاغل مجبور هستند در محل کار حضور پیدا کنند، الزامی برای دورکار شدن گروه های حساس در نظر گرفته نشده و حتی اعلام نشده که اگر کارفرمایی تخلف کرد فرد شاکیه باید به کجا اعتراض کند و کویبی که فقط تصمیم گرفته اند و هیچ مصلحتی را در نظر نگرفته اند.

اطلاع رسانی نشده است، نحوه فعالیت تاکسی های آنلاین است. گفته شد که تاکسی های آنلاین می توانند از ساعت ۲۱ تا ۴ صبح تردد داشته باشند اما اعلام نشده که این افراد چگونه شناسایی می شوند و از جریمه شدنشان جلوگیری می شود، آیا رانندگان تاکسی های اینترنتی باید در این ساعات حتماً مسافر داشته و در شهر تردد کنند؟ یا صرف عضویت در تاکسی های آنلاین کافی است؟ یا میزان فعالیت در این بازه زمانی ملاک است؟

به غیر از این سوالات چندین سوال دیگر هست که نشان از سردرگمی مردم و عدم اقعاع عمومی برای اجرای محدودیت های کرونایی دارد، مهار کرونا نیاز به تدبیر دارد اما در تعطیلی دو هفته ای چیزی که کمتر به چشم می خورد، تدبیر است.

افراد می کنند پلاک خودروی غیربومی دارند و اکنون که محدودیت ها آغاز شده است، نمی دانند می توانند در سطح شهر تردد داشته باشند یا خیر؟ که البته برخی از افراد اعلام کردند با سامانه ۱۲۰ تماس گرفته اند و پلیس به آنها گفته که تردد خودرو با پلاک غیر از پلاک بومی شهر مجاز نیست و این افراد جریمه می شوند. البته سعی داشتیم این موضوع را از فرماندهان پلیس راهور سوال کنیم که متأسفانه آنها پاسخگو نبودند و اعلام کردند که گفته شده تنها ستاد ملی مقابله با کرونا و قراقرگه عملیاتی مقابله با کرونا باید در رابطه با محدودیت های سراسری صحبت کنند و آنها به عنوان پلیس اجازه صحبت در این مورد را ندارند. از دیگر مواردی که درمورد آن به صورت کامل

انسجام ملی و محلی راهکار افزایش تاب آوری در مواجهه با بحران کرونا

راه حل های اساسی افزایش تاب آوری در مواجهه با شیوع کرونا و بحران ناشی از آن توصیف کرد.

فاطمه صالح در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به نتایج یک پژوهش انجام شده در حوزه تاثیر کرونا و تاب آوری بر یکدیگر گفت: بر اساس پژوهش علمی تنها راه حل اساسی مواجهه با بیماری کرونا و بحران ناشی از آن، تقویت همبستگی و انسجام محلی - ملی است، راهی که به سلامتی اکثریت و نه منافع اقتصادی اقلیتی از افراد جامعه منجر خواهد شد.

وی با بیان اینکه این پژوهش با عنوان تحلیل دیدگاه حق زندگی شهری و مواجهه با بحران ویروس کووید ۱۹، انجام شده است، گفت: نتایج به دست آمده نشان داد که تأثیرات بحران کرونا بر شرایط و کیفیت زیست مردم شهرها به طور کلی شباهت زیادی با هم داشته، اما به طور خاص تفاوت های زیادی میان شرایط زندگی شهری در دنیا وجود دارد که مبتنی بر شرایط موجود و سطح تاب آوری اجتماعی - اقتصادی و مدیریتی شهرهاست. صالح با بیان اینکه نتایج این پژوهش در شماره پاییز فصلنامه



معاون هماهنگی و برنامه ریزی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران تقویت همبستگی و انسجام محلی - ملی را از

سودوکو

۷				۹		۳	۲	۱
۵	۸		۴				۳	۶
				۶				
۴	۷				۶	۳		۵
			۵				۴	۲
				۴			۷	
		۷	۱		۵			
						۹		۳
				۸				۱
								۶

۲	۳	۱	۸	۶	۵	۴	۹	۷
۵	۴	۶	۹	۷	۲	۸	۱	۳
۸	۹	۷	۴	۱	۳	۵	۶	۲
۹	۷	۸	۳	۲	۴	۶	۵	۱
۳	۱	۵	۶	۸	۹	۷	۲	۴
۶	۲	۴	۷	۵	۱	۹	۳	۸
۱	۸	۳	۵	۷	۲	۴	۶	۹
۴	۶	۹	۲	۳	۸	۱	۷	۵
۷	۵	۲	۱	۴	۶	۳	۸	۹

جدول

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱